证券代码：300032     证券简称：金龙机电    公告编号：2018-129

金龙机电股份有限公司

 关于中国建设银行股份有限公司乐清支行撤回对金龙控股

集团有限公司破产清算申请的公告

一、基本情况

   中国建设银行股份有限公司乐清支行（以下简称“建行乐清支行”）以金龙机

电股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东金龙控股集团有限公司（以下简

称“金龙集团”）不能清偿到期债务为由，于 2018年 07月 27 日向乐清市人民法

院提出对金龙集团进行破产清算的申请；金龙集团于 2018 年 08 月 03 日向乐清

市人民法院对破产清算提出异议；乐清市人民法院于 2018 年 09 月 07 日就本次

建行乐清支行申请对金龙集团进行破产清算一案召开听证会。具体内容详见公司

于 2018 年 08 月 02 日、2018 年 08 月 06 日、 2018 年 08 月 31 日披露的相关公

告。

近日，金龙集团收到乐清市人民法院民事裁定书：建行乐清支行已于 2018

年 09月 27日向乐清市人民法院提出撤回对金龙集团破产清算的申请。乐清市人

民法院认为建行乐清支行申请撤回对金龙集团破产清算的申请符合法律规定，准

许建行乐清支行撤回对金龙集团破产清算的申请。

二、风险提示

    截止本公告披露日，金龙集团共持有公司 200,415,206股股份，占公司总股

本比例为 24.9530%。金龙集团持有的公司股份处于质押状态的股份数量为

200,373,605 股，占其所持公司股份总数的 99.9792%，占公司总股本比例的

24.9479%；金龙集团持有的公司股份处于司法冻结状态的股份数量为

200,414,490 股，占其所持公司股份总数的 99.9996%，占公司总股本比例的

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

没有虚假性记载、误导性陈述或重大遗漏。

24.9529%。敬请广大投资者注意投资风险。

      特此公告。

                                           金龙机电股份有限公司

                                                  董 事 会

                                         2018 年 09 月 28 日